
ZARZĄDZENIE NR 29/2023 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby pełniącej obowiązki sołtysa 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.) oraz § 24 ust. 5 załącznika nr 15 do uchwały Nr V/34/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 
29 stycznia 2019r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019r. poz. 644) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z rezygnacją Pani Karoliny Słomczewskiej z dniem 12 kwietnia 2023 r. z funkcji sołtysa 
sołectwa Skrzypkowo, wyznaczam Panią Joannę Maćkiewicz  do pełnienia obowiązków sołtysa sołectwa 
Skrzypkowo. 

§ 2. Pełnienie obowiązków powierzam do czasu wyboru nowego sołtysa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 342FA4C8-268B-46D2-A5BD-08256FA093CE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


